



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1062933
Zákazník číslo 1278470.00.8
Datum vystavení 12/04/2019

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 1/131
155 00 Praha 5
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
Kancelář architekta města Brna
Zelný trh 13

60200 Brno
IČO: 05128820
DIČ: není plátce DPH

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění	12/04/2019	Místo nákupu	IKEA Brno Skandinávská 4 61900 Brno - Dolní Heršpice
Měna	Kč		
Datum splatnosti	12/04/2019		
Splatnost	0 dní		

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
102-731-94 VOXTORP celo z 80x40 matně bílá	661.16	2	1,322.32	21.00 %	277.68	1,600.00
503-561-87 TRÅDFRI ovl.bezdr.ovl 10 W šedá	329.75	2	659.50	21.00 %	138.50	798.00
702-055-26 ME ram nast.skr 80x37x80 bílá	495.87	2	991.74	21.00 %	208.26	1,200.00
302-452-23 OMLOPP osv.pr.desky LED 60 bílá	742.98	3	2,228.94	21.00 %	468.06	2,697.00
102-452-24 OMLOPP osv.pr.desky LED 80 bílá	825.62	2	1,651.24	21.00 %	346.76	1,998.00
502-046-36 MA zas., str. 80x60 bílá	826.45	4	3,305.78	21.00 %	694.22	4,000.00
402-826-58 UTRUSTA pant 110 ° 2ks	123.97	9	1,115.71	21.00 %	234.29	1,350.00
102-056-09 UTRUSTA police 80x37 bílá 2ks	165.29	2	330.58	21.00 %	69.42	400.00
802-731-81 VOXTORP dvr 60x40 matně bílá	545.45	2	1,090.90	21.00 %	229.10	1,320.00
402-731-83 VOXTORP dvr 60x80 matně bílá	851.24	3	2,553.72	21.00 %	536.28	3,090.00
202-046-33 MA zas., vys. 80x60 bílá	1,074.38	2	2,148.76	21.00 %	451.24	2,600.00
902-731-90 VOXTORP celo z 60x20 matně bílá	338.84	5	1,694.22	21.00 %	355.78	2,050.00
402-731-78 VOXTORP dvr 40x80 matně bílá	661.16	5	3,305.78	21.00 %	694.22	4,000.00
502-056-26 ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	495.87	2	991.74	21.00 %	208.26	1,200.00
202-214-49 MA zas., str. 60x60 bílá	661.16	4	2,644.62	21.00 %	555.38	3,200.00
902-046-39 MA zas., vys. 60x60 bílá	909.09	2	1,818.18	21.00 %	381.82	2,200.00
302-055-28 ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	413.22	3	1,239.66	21.00 %	260.34	1,500.00
102-056-33 ME ram sp.skr 80x60x80 bílá	619.83	2	1,239.66	21.00 %	260.34	1,500.00
302-731-93 VOXTORP celo z 80x20 matně bílá	495.87	4	1,983.48	21.00 %	416.52	2,400.00
102-056-14 UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	123.97	3	371.91	21.00 %	78.09	450.00
502-135-70 ME skrin led/trouba 60x60x220 bílá	1,487.60	1	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
202-731-79 VOXTORP dvr 60x100 matně bílá	1,074.38	1	1,074.38	21.00 %	225.62	1,300.00
202-046-47 UTRUSTA pant 95 ° 2ks	123.97	3	371.90	21.00 %	78.10	450.00
303-669-17 UTRUSTA spoj.kov.dv.	41.32	1	41.32	21.00 %	8.68	50.00
802-822-94 AVKYLD vest. chlad. A+ 208 l bílá	5,363.64	1	5,363.64	21.00 %	1,126.36	6,490.00
902-135-73 UTRUSTA pev.odv.pol 60x60 bílá	165.29	2	330.58	21.00 %	69.42	400.00
302-214-58 ME odvetr. sokl 60 nerezavějící ocel	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
303-388-49 TRÅDFRI dalk.ovladani	247.11	1	247.11	21.00 %	51.89	299.00
303-946-99 FÖRNIMMA spoj. kabel 2 m	123.14	1	123.14	21.00 %	25.86	149.00
203-857-99 MEDELSTOR N vestav.mycka šedá	6,603.31	1	6,603.31	21.00 %	1,386.69	7,990.00
702-915-76 VOXTORP predni strana mycky na nadobi 45x80 ma	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
702-135-69 ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
503-151-73 LÅNGUDDEN vest.drez 56x53 nerezavějící ocel	1,396.69	1	1,396.69	21.00 %	293.31	1,690.00
103-115-39 LILLVIKEN sif./sit.ke drezu	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
503-416-38 ÄLMAREN kuch.bater barva nerezavějící oceli	1,066.12	1	1,066.12	21.00 %	223.88	1,290.00
602-731-82 VOXTORP dvr 60x60 matně bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
302-046-37 MA zas., niz. 60x37 bílá	454.55	1	454.55	21.00 %	95.45	550.00
602-046-31 MA zas., vys. 60x45 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
402-046-51 UTRUSTA celo zas., niz. 60 bílá	123.97	1	123.97	21.00 %	26.03	150.00
202-699-31 UTRUSTA kov./prip.zas.na dv.	74.38	1	74.38	21.00 %	15.62	90.00
702-055-31 ME ram nast.skr 40x37x80 bílá	330.58	1	330.58	21.00 %	69.42	400.00

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu	1062933
Zákazník číslo	1278470.00.8
Datum vystavení	12/04/2019

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
402-056-22	UTRUSTA police 40x37 bílá 2ks	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
602-056-64	ME nast.lista 200 galvanizováno	2	247.94	21.00 %	104.13	600.00
504-176-66	FÖRBÄTTRA sokl 220x8 matně bílá	3	206.61	21.00 %	130.17	750.00
402-055-99	ME noha 8 4ks	6	123.97	21.00 %	156.20	900.00
604-176-61	FÖRBÄTTRA kr. panel 39x86 matně bílá	1	495.87	21.00 %	104.13	600.00
804-176-60	FÖRBÄTTRA kr. panel 39x240 matně bílá	1	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
004-176-64	FÖRBÄTTRA kr. panel 62x80 matně bílá	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
404-176-62	FÖRBÄTTRA kr. panel 62x220 matně bílá	1	1,570.25	21.00 %	329.75	1,900.00
402-418-23	UTRUSTA tlumic na dver.pant 110-125 ° 2ks	5	123.97	21.00 %	130.17	750.00
503-954-43	EKBACKEN pr.des 246x2.8 světle šedá imitace be	1	1,066.12	21.00 %	223.88	1,290.00
303-954-39	EKBACKEN pr.des 186x2.8 světle šedá imitace be	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
203-178-52	LILLVIKEN zatka	1	66.12	21.00 %	13.88	80.00
703-417-22	KNIPEN davk.mydl/saponát 5 dl nerezavějící oce	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
302-452-18	OMLOPP osv.pr.desky LED 40 bílá	1	495.04	21.00 %	103.96	599.00
503-946-98	FÖRNIMMA nap.kabel 3.5 m	2	123.14	21.00 %	51.72	298.00
603-426-56	TRÄDFRI ovl.bezdr.ovl 30 W šedá	1	577.69	21.00 %	121.31	699.00
702-731-91	VOXTORP celo z 60x40 matně bílá	2	537.19	21.00 %	225.62	1,300.00

Placeno bankovním převodem: 80,165.00

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA V.O.P.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	66,252.10	13,912.90	80,165.00
Celkem	66,252.10	13,912.90	80,165.00



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0539 / 2700